
1 
 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 02-09-2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 6061 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail: 

 

: 

 

grapysde@dide.les.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις μονίμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου σε 

λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιαςΕκπ/σης». 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 
Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 

Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ. 9. 
6. το Ν.4823/2021  ΦΕΚ 136/3-8-2021 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 25/02-09-2024. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τη διάθεση  μονίμων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2024-25 ως ακολούθως : 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  5 

2 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 5 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 2 

3 ΣΠΑΝΕΛΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  3 

4 ΣΤΟΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

5 ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

14 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 92ΗΡ46ΝΚΠΔ-3ΡΨ



2 
 

6 ΣΑΒΒΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 14 

7 ΒΑΡΟΥΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

8 ΔΙΓΙΔΙΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8 

9 ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡ Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

10 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 5 

11 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 10 

12 ΣΑΡΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 8 

13 
ΤΟΥΛΑΔΕΛΗΣ   
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΠΕ03 ΓΥΜΝ. ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

14 ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 12 

15 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 7 

16 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 4 

17 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ   ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

18 ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

19 ΒΕΛΛΕ   ΜΑΝΤΩ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

20 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ    ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5 

21 ΔΟΥΚΑΚΗΣ     ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

22 ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 

23 ΜΠΑΤΖΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 10 

24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

25 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 4 

26 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 

27 ΠΑΛΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 5 

28 ΠΑΝΤΣΑΡΗ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 
ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 10 

29 ΣΥΓΙΩΡΓΗ   ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 5 

30 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΝΕΕΓΥΛ 4 

31 ΘΗΒΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 10 

32 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

33 ΜΑΜΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 6 

ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 6 

34 ΒΕΡΒΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6 

2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

35 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 4 

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 3 

36 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

37 ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΑΔΑ: 92ΗΡ46ΝΚΠΔ-3ΡΨ



3 
 

38 ΤΑΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 9 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 3 

39 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

40 ΠΡΩΙΟΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 5 

41 ΑΛΑΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 6 

42 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 14 

43 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 3 

Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 6 

44 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  6 

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 6 

45 ΖΑΝΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΕΣΠ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

46 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

47 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4 

48 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

49 ΜΙΧΑΛΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 6 

50 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 6 

51 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

52 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 9 

53 ΤΖΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 7 

54 
ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 4 

55 ΔΟΥΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

56 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ ΠΕ78 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

57 ΚΑΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

58 ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗ  ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ79.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

59 ΖΕΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 3 

60 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13 

61 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ 5 

62 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 9 

63 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 5ο ΓΕΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

64 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 4 

65 ΚΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ80 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

66 ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΑΔΑ: 92ΗΡ46ΝΚΠΔ-3ΡΨ



4 
 

67 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 

68 ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡ.ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 4 

69 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 

70 ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 

71 ΜΗΤΣΙΩΡΗ ΒΑΙΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 8 

72 ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 8 

2 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 7 

3 ΠΙΤΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 3 

4 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

5 ΡΙΠΠΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 8 

6 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

  

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 92ΗΡ46ΝΚΠΔ-3ΡΨ


		2024-09-10T14:27:43+0300
	Athens




